Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto as Secretarias de Planejamento , Obras ,

Departamento de Transito e Subprefeitura , solicitando informações de quando sera

implementada a rotatória na Avenida das Hortencias , no Bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 864/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO, JUNTO AS
SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO. OBRAS, DEPARTAMENTO DE
TRANSITO E SUBPREFEITURA. SOLICITANDO INFORMAÇÕES DE
QUANDO SERÁ IMPLANTADA A ROTATÓRIA NA AVENIDA DAS
HORTÉNCIAS, NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 98512016
Data: 25/04/2016 - Horário: 11:33

111 111111111111111111

APROVADO
2 5 ABR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores desse Bairro .

Considerando que fomos informados através do oficio n° 886/15-GAB que reportado pela

Secretaria competente seria implementada em atenção a reivindicação.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , solicitando junto as Secretarias de Planejamento , Obras , e Departamento de

Transito e Subprefeitura , solicitando informações de quando sera implementada a

rotatória na Avenida das Hortencias , no Bairro Vale das Acácias

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Abril de 2016

Vereadotf Jdsé Car s Gomes-Ca P B

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1